
UCHWAŁA NR XXIX.172.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2021

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r, poz.1372 z późn. zm.), oraz art. 212,art. 215, art. 217, art. 221,art. 233 pkt 
3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r , poz. 305, 
z późn. zm.)

Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Głowaczów 
z dnia 31 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 
1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 
4) dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3,4, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 37 752 063,45 zł, z tego; 
a)  dochody bieżące w kwocie 34 611 828,45 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 3 140 235,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 39 920 359,45 zł, z tego; 
a)  wydatki bieżące w kwocie 33 504 327,45 zł, 
b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 416 032,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 2



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.172.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 239 945,35 175 000,00 414 945,35

01095 Pozostała działalność 239 945,35 175 000,00 414 945,35

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 175 000,00 175 000,00

600 Transport i łączność 103 600,00 732 579,00 836 179,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 600,00 732 579,00 736 179,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 732 579,00 732 579,00

758 Różne rozliczenia 14 148 158,00 1 400,00 14 149 558,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 572 111,00 1 400,00 6 573 511,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 572 111,00 1 400,00 6 573 511,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 901 673,10 419 339,00 1 321 012,10

80101 Szkoły podstawowe 125 790,00 409 339,00 535 129,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 409 339,00 409 339,00

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 500,00 0,00 26 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00 0,00 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 500,00 -26 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 3



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 26 500,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 497 877,00 0,00 497 877,00

85295 Pozostała działalność 8 607,00 0,00 8 607,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 607,00 8 607,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 607,00 -8 607,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493 323,00 14 000,00 1 507 323,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 14 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 000,00 14 000,00 23 000,00

Razem: 36 409 745,45 1 342 318,00 37 752 063,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 4



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.172.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 886 506,00 789 439,00 3 675 945,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 55 000,00 -40 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -40 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 230 560,00 829 439,00 3 059 999,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 -4 000,00 326 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -17 211,00 222 789,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 800,00 846 650,00 2 314 450,00

801 Oświata i wychowanie 12 557 042,10 691 879,00 13 248 921,10

80101 Szkoły podstawowe 8 061 548,00 724 350,00 8 785 898,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

683 865,00 1 400,00 685 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 500,00 722 950,00 869 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 502 740,00 9 529,00 512 269,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

231 464,00 9 529,00 240 993,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 354,00 -4 650,00 36 704,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

41 354,00 -4 650,00 36 704,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 882 765,96 -52 000,00 830 765,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 965,96 -52 000,00 61 965,96

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

135 935,00 -7 000,00 128 935,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

50 000,00 3 000,00 53 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 051,00 -5 000,00 56 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 482,00 -2 000,00 8 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

767 662,00 7 000,00 774 662,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

62 667,00 25 000,00 87 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -8 000,00 24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

80195 Pozostała działalność 9 450,00 14 650,00 24 100,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 450,00 -9 450,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 200,00 20 200,00

852 Pomoc społeczna 1 332 289,00 -77 000,00 1 255 289,00

85202 Domy pomocy społecznej 344 000,00 -20 000,00 324 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

344 000,00 -20 000,00 324 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 490 061,00 -53 000,00 437 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 340,00 -40 000,00 269 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 403,00 -5 000,00 53 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 556,00 -1 000,00 7 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -7 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 950,00 -4 000,00 21 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

855 Rodzina 11 006 251,00 -76 000,00 10 930 251,00

85508 Rodziny zastępcze 34 000,00 4 000,00 38 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

34 000,00 4 000,00 38 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 490 137,00 -80 000,00 410 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 682,00 -50 000,00 216 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 174,00 -30 000,00 23 174,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 476 427,00 14 000,00 2 490 427,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 14 000,00 23 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 8 000,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 1 375,00 1 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 196,00 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 4 429,00 10 529,00

Razem: 38 578 041,45 1 342 318,00 39 920 359,45

BeSTia Strona 3 z 3

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 roku
Zmiana tabeli nr 3 -do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXIX.172.2021 Rady Gminy Głowaczów
 z dnia 31 sierpnia 2021.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 806 650,002 200 006,00 3 006 656,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 40 000,00 15 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 40 000,00 15 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 730 ze względu na budowę ścieżki pieszo 
rowerowej na odcinku od km 42+660 do km 43+936 55 000,00 - 40 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 846 650,00 2 390 710,001 544 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 800,00 846 650,00 2 314 450,00

Budowa drogi gminnej Lipa-Mała Wieś - etap III 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Studnie - Zieleniec etap II 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Przebudowa i budowa  dróg gminnych w Gminie Głowaczów  Część I 
Przebudowa drogi gminnej Studnie-Zieleniec 0,00 310 200,00 310 200,00

Przebudowa i budowa  dróg gminnych w Gminie Głowaczów  Część II 
Budowa drogi gminnej Lipa - Mała Wieś etap III 0,00 736 450,00 736 450,00

801 Oświata i wychowanie 722 950,00146 500,00 869 450,00

80101 Szkoły podstawowe 722 950,00 869 450,00146 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 500,00 722 950,00 869 450,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Brzózie 13 500,00 722 950,00 736 450,00

4 886 432,00 6 416 032,001 529 600,00Razem

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 8



                                Dotacje udzielane w 2021 r.  z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.172.2021 

                                                                                                                                        Rady Gminy Głowaczów  

                                                                                z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                    

      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Kozienicach      200 000,00 

 

710 

 

71095 

 

6639 

 

Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 

   

1 715,00 

754 75411 6170 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Kozienicach 

       40 000,00 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Głowaczów 

 

230 000,00 

 

  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

    

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

 
   1 650,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Lipie 

„Aktywowanie i doposażenie drużyny 

Pożarniczej przy OSP w Lipie 

   

    2 700,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Zakup sprzętu, wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Głowaczowie” 

   

 

    4 313,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Miejskiej 

Dąbrowie „ Zakup sprzętu, wyposażenia oraz 

środków ochrony indywidualnej służących do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP w 

Miejskiej Dąbrowie” 

   

 

    3 510,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie 

„Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głowaczowie” 

  113 350,00 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

 

685 265,00 

 

 

 

 

801  

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP Ursynów 

 

240 993,00 

  

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 9



 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

 Pokrycie dotacji na przedszkola  z innych 

gmin –zgodnie z art. 51 ust. 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

 

 

19 000,00 

801 80149 2590 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych” 

 

 

     53 000,00 

  

801 

 

 

80150 2590 

 

Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  Ursynów 

„Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży” 

 

 

87 667,00 

 

 

  

801 80153  2830 Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

„Nasze Dzieci” w Ursynowie –PSP  

Zakup podręczników 

      8 768,61 

851 85154 6239 Stowarzyszenie  na realizację zadania 

„Budowa świetlicy wiejskiej w  m. Marianów” 

(prowadzenia zajęć związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi i 

narkomani w m. Marianów) 

   

  40 000,00 

 

Ogółem 

 

1 731 931,61 

 

1 296 925,00 

 

 

 

435 006,61 
 

Id: LMFTG-HUCQA-BILDW-QMEFF-IJWWS. Uchwalony Strona 10




